AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
DELIBERAZIONE N. ?828 ceris DEL 23"99802/ N

Oggetto: Procedura art. 63 comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 finalizzata alla fornitura della Specialita
Medicinale “PEGASYS” 180 mcg n. 60 siringhe prer, Ditta Alloga Italia S.r.l. SMART CIG ZCD3312A24

PropostaN.‘@ L del /(T ff?? N

AREA ECONOMICO FINANZIARTA E
Area proponente: AREA PROVVEDITORATO = e

La presente deliberazione & composta da n° 4 PATRIMONIALE
Pagine
. Imputazione  del  Costo NG)‘I O del
La presente deliberazione & composta da n.4 pagine | &D\ q ] ZOZI
CONTO ECONOMICO 5.01.01.01.0102
£9.15%

Si autorizza i'imputazione del costo sul conto per
'esercizio 2021 nei limiti della specifica
disponibilita finanziaria accertata e gestita dall'Unita
utilizzatrice

NULLA OSTA perché conforme alle norme di
IL RESPOMSABIVJE DELL’AREA contabilita.
Ing. Vi Z edico

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO FINANZIARIA E

PATRIMONIALE
Dr. Luigi dagnino
Ja S
o bf

7
/

Ai sensi del DPR n. 445/2000 15/68 e ss,mm.ii. della Legge n. 241/1990, e ss,mm.ii. ¢ della L.R. 7/2019,
il sottoscritto attesta la regolarita della procedura seguita e la legalita del presente atto, nonché I’esistenza
della documentazione citata e la sua rispondenza ai contenuti esposti.

IL RESPONSABILE DELI’UNITA’ PROPONENTE Ing. Vincenzo Lo Medico

"l

Il Commissario Straordinario
Ing. Alessandro Caltagirone

Ai sensi del D.A. n.599 dell’01 luglio 2020
Con Uintervento, per il parere prescritto dall’art. 3 del D.L vo n. 502/92
cosi come modificato dal D.L.vo n. §17/93 e dal D.L.vo n, 229/99
del Direttore Amministrativo dott. Santo Naselli

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante Si g.ra Grazia Scalici




~d lf{ /
INoyt
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
Delibera 1 9884 2309202/
1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTE le Linee guida n. 4 dell’ Autorita nazionale anticorruzione di attuazione del D. Lgs n. 50/2016 recanti
Procedure per I’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”.

VISTA La nota Prot. n.29510 del 07/09/2021, il Direttore dell’ U.O.C. di Farmacia Dott.ssa C. La Setaha
trasmesso la richiesta per |” acquisto di n. 60 siringhe prer. 180 mcg del Principio Attivo “ Interferone alfa 2 A
pegilato indispensabile per le attivita assistenziali di farmacia.

ATTESA la necessita di dovere provvedere all’acquisto del farmaco ritenuto indispensabile/ necessario per il
trattamento assistenziale.

CONSIDERATO Che il suddetto farmaco non & presente su Convenzione Consip attiva, né sul Mercato
Elettronico della Pubblica amministrazione (MEPA);

CONSIDERATO Che il suddetto farmaco richiesto & un prodotto esclusivo, aggiudicato in gara cuc
(Delibera 1043/17 lotto 1146 ma per il quale non & stato assegnato alcun quantitativo, si ¢ provveduto con
nota del 09/09/2021 ha richiedere proprie migliori offerte alla seguente ditta Alloga Italia S.r.l. indicate
dalla Farmacia come ditta esclusiva fornitrici del farmaco in parola.

CONSIDERATO Che la Ditta Alloga Italia S.r.l. con nota del 09/09/2021 prot. n. 26/2021, ha formulato
la propria offerta di seguito riportata

D Comm. b fabbisogno presunto | Prezzo umitario :::Ei(:;:_: IVA mporto fornitura
ANNO 2021 LV.A ESCLU LV.A ESCLUSA 10% LV.A INCLUSA
Pegasys da 180 mcg |pn 60x 'anno2021|  €.138.76 € 8.325,60 € 832,56 €9.158,12
Tot iva esclusiva Tot .iva Tot. iva inclusa
€ 832560 € 832,56 £9.158,12
TOTALE
COMPL. €.9.158,16

RILEVATO che al fine di consentire la fornitura del farmaco richiesto il fornitore ha la disponibilita del prodotto,
per garantire la continuitd assistenziale.

RITENUTO OPPORTUNO provvedere ad affidare, ai sensi dell’articolo 63, comma 2 b) del D.Lgs. 18 aprile 2016,
n.50 22016 alla ditta Alloga Italia S.r.l. in possesso della partita IVA 01099110999 Sede Legale Corso Stati
Uniti 9/A IT 35127 — Padova la fornitura della Specialita’ Medicinale Pegasys “al fine di continuare |'Attivita’
Assistenziale confermando per I’anno 2021 I'importo complessivo di € 8.325,60 oltre IVA 10% € 832,56 per un totale
complessivo di € 9.158,16 Iva Inclusa come da seguente prospetto



e L --_—-_-.-_-ar-—--qmm||l'|"'"""""ﬂlmﬂlﬂﬁﬂl!ll'"l‘ﬂlllmmlﬂmm

AZIENDA OSPEDALIERA UNIY ERSITARIA

Su proposta del Direttore dell’Area Provveditorato che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta
la legittimita formale ¢ sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo cosi come prescritto dall’art. 3 del D. Lgs
502/92, cosi come modificato dal D.Lgs. 517/93 edal D. Lgs. n.229/99,

Per i motivi in premessa citati che qui si intendono ripetuti e trascritti
DELIBERA

- di autorizzare, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 63, comma 2, punto b, del D, Lgs 18 Aprile
2016, n. 50 e del Regolamento Aziendale disciplinante I"acquisizione di lavori, beni e servizi in economi
€ per e spese economali dell’ A.O.U.P. la fornitura de] P. attivo Interferone Alfa 2 A Pegilato di n.60 siringhe
preriempite 180 mcg acclarato alla Ditta Allog a Ttalia S.r.l. in possesso della partita IVA 01099110999
Sede Legale Corso Stati Uniti 9/A IT 35127 — Padova per I'Unita Operativa di farmacia dell’ Azienda
Ospedaliera Universitaria Policlinico “ Paolo Giaccone®, nella relativa forma farm. sopra specificata.

Di imputare la spesa complessivadi € 8.325,60 oltre Iva 10% Euro 832,56 per un totale complessivo di

€ 9.158,116 Iva compresa sul conto economico n.5.01.01.01.0102 avente oggetto “Farmaci- con AIC del Bilancio
2021.

di demandare al Responsabile dell*Area Provveditorato I'adozione di tutti gli atti ed adempimenti di sua compe-
tenza necessari a dare attuazione ed esecuzione a quanto disposto con il presente atto:

di demandare all’U.0.C. di farmacia I"emissione degli ordini nei limiti d; spesa del budget previsto nel piano pre-
visionale anno 2021

IT Direttorc Amministrativo I Direttore Sanitario




el
ot
3

ND

Segretar
Sig.ra

4
Ly

”[\‘n\r’fl?ﬁirj *\1-\.F A,

balizzante

./ i
a Scalici

PUBBLI

|

conforme all'originale, & stata pubblicata m format
Universitaria Policlinico a decorrere dal g:omo
O non sOno pervenute opposizioni

1 sono pervenute opposizioni da
Il Funz

Si certifica che la presente deliberazione, per g oli effetti dell'art. 53 ¢

CAZIONE

omma 2 L.R. n. 30 del 03/1 1/1993, in copia
Il'albo informatico dell'Azienda Ospedaliera
e che nei 15 giorni successivi:

dxg itale a

@ Responsabile

Notificata al Colleggio Sindacale il

DELIBERA NON SOGGETTA AL
CONTROLLO

elibera non soggetta al controllo , ai sensi dell'art.
4, comma 8 della L. n. 412/1991 ¢ divenuta :

ESECUTIVA

ot

Decorso il termine (10 giorni dalla data di
pubblicazione ai sensi dell'art. 53, comma 6, L.R. n.

30/93

o Delibera non soggetta al controllo, ai sensi dell'art. 4
comma 8, della L. n. 412/1991 e divenuta;

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
Ai sensi dell'art. 53, comma 7, L.R. 30/93

1 Funzi@iesponsabile

ESTREMI RISCONTRO TUTORIO

L Delibera trasmessa, ai sensi della L.R.

n. 5/09, all'Assessorato Regionale Salute in data
prot. n.

SI ATTESTA
Che I'Assessorato Regionale Salute, esaminata la
presente deliberazione:o Ha pronunciato |'approvazione
con atto prot.

n. del come da

allegato.

- Ha pronunciato l'annullamento non atto prot.

n. del come da allegato.

L Delibera divenuta esecutiva con decorrenza
del termine previsto dall'art. 16 della L. R.

n.5/09 dal

11 Funzionario Responsabile




